
順　位 氏 　名 曽束 大石 宇治 ＨＤＣＰ ＮＥT

優勝 稲原 友子

北林 ゆかり

東田 文子

西原 寿世

寺島 陽子
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同ネットはローハンディキャップ、年長者の順により順位を決定

【レディースクラス】

【シニアクラス】

順　位 氏 　名 大石 宇治 ＨＤＣＰ ＮＥT

優勝 髙山 隆司

北 一博

楮原 一男

小山 誠

中館 徳美

40
47
47
51
48

41
45
41
43
44

81
92
88
94
92

13
21
16
21
18

68
71
72
73
74

準優勝

３位

４位
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シニアクラス優勝者
髙山 隆司

レディースクラス優勝者
稲原 友子

月例杯 シニア・レディースクラス成績
2023年 6月度


